
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2022

08.04.2022 09:51

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

86.162,12
76.716,28-

0,00
0,00

9.445,84

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

20.333,33
0,00

0,00
0,00

20.333,33

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

76.716,28
106.495,45-

306.865,17
0,00

277.086,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1831 PATRONATO DE LA
ALHAMBRA Y GENERA

0,00
0,00

183.211,73
183.211,73-

306.865,17
0,00

306.865,17

Total general: 0,00
0,00

183.211,73
183.211,73-

306.865,17
0,00

306.865,17


