

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2022

Sección/Capítulo	Créditos extra. y suplt. / Ampliaciones créditos	Transferen. positivas / Transferen. negativas	Incorporaciones / Generaciones	Total modificaciones
1 GASTOS DE PERSONAL	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.	0,00 0,00	86.162,12 76.716,28-		9.445,84
3 GASTOS FINANCIEROS	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00 0,00	20.333,33 0,00	0,00 0,00	20.333,33
6 INVERSIONES REALES	0,00 0,00	76.716,28 106.495,45-		277.086,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
Total Secc. 1831 PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERA	0,00 0,00	183.211,73 183.211,73-		306.865,17
Total general:	0,00 0,00	183.211,73 183.211,73-		

08.04.2022 09:51 Página 1 de 1